

SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED

REGD. OFFICE: D-188, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE-I, NEW DELHI-110020 Tel.: +91-11-47334100

CIN: L74899DL1986PLC023202

E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2025

(All amounts are in Rs. lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Standalone				
	Quarter Ended			Year Ended	
	31-03-2025 (Audited)	31-12-2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
Total revenue from operations	74,985.40	68,999.47	70,339.39	2,83,657.09	2,80,926.24
Net profit/(loss) for the period/year (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	10,921.71	10,005.27	11,417.96	41,754.02	39,452.43
Net profit/(loss) for the period/year (before Tax, after Exceptional and /or Extraordinary items)	10,921.71	10,005.27	11,417.96	41,754.02	39,452.43
Net profit/(loss) for the period/year after Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	8,252.48	7,472.02	8,572.48	31,249.05	29,489.73
Total Comprehensive Income/(loss) for the period/year (Comprising Profit for the period/year after Tax and Other Comprehensive Income after Tax)	8,235.26	7,465.75	8,482.98	31,213.03	29,464.65
Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	574.08	574.08	594.63	574.08	594.63
Earnings (in Rs.) Per Share (of Rs. 2/- Each)					
Not Annualised)					
Basic	28.75	26.04	28.83	108.87	99.19
Diluted	28.75	26.04	28.83	108.87	99.19

These standalone financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards ("Ind AS"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in compliance with the regulation 33 of the SEBI (listing obligations and Disclosure requirements) regulations 2015.

Above is an extract of the detailed format of period/year ended consolidated financial results filed with the stock exchanges under listing 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of these financial results are available on the stock exchange websites (URL-www.nseindia.com and www.bseindia.com) and also on above mentioned website of the company.

for and on behalf of the Board of Directors of

Sharda Motor Industries Limited

Sd/-
Managing DirectorNew Delhi
May 24, 2025**SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED**

REGD. OFFICE: D-188, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE-I, NEW DELHI-110020 Tel.: +91-11-47334100

CIN: L74899DL1986PLC023202

E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2025

(All amounts are in Rs. lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Consolidated				
	Quarter Ended			Year Ended	
	31-03-2025 (Audited)	31-12-2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
Total revenue from operations	74,985.40	68,999.47	70,339.39	2,83,657.09	2,80,926.24
Net profit/(loss) for the period/year (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	10,920.95	10,000.97	11,417.96	41,748.96	39,452.43
Net profit/(loss) for the period/year (before Tax, before share of profit/(loss) of associate and joint venture, after Exceptional and /or Extraordinary items)	10,920.95	10,000.97	11,417.96	41,748.96	39,452.43
Net profit/(loss) for the period/year (before tax, after share of profit/(loss) of associate & joint venture)	11,063.18	10,076.75	11,675.23	41,996.58	39,921.79
Net profit/(loss) for the period/year after Tax	8,393.95	7,543.50	8,629.75	31,491.61	29,959.09
Total Comprehensive Income for the period/year comprising Profit for the period/year after Tax and Other Comprehensive Income after Tax	8,376.73	7,537.23	8,740.25	31,455.59	29,938.01
Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	574.08	574.08	594.63	574.08	594.63
Earnings (in Rs.) Per Share (of Rs. 2/- Each)					
Not Annualised)					
Basic	29.24	26.28	29.70	109.71	100.77
Diluted	29.24	26.28	29.70	109.71	100.77

These consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards ("Ind AS"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in compliance with the regulation 33 of the SEBI (listing obligations and Disclosure requirements) regulations 2015.

VISAKHAPATNAM METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY**e Procurement Tender Notice**

NIT No. 14/2025-26/CE/SE-II/EE-V/VMRDA, Dt. 21-05-2025 (EPC mode)
The VMRDA, Visakhapatnam invites Bids on 'e' Procurement Platform on EPC Mode for the work : **Development of 7 Nos of VMRDA MASTER PLAN ROAD PROJECT under EPC CONTRACT MODEL** in Visakhapatnam Region, Andhra Pradesh.

The bid can be downloaded on AP e procurement portal from 21-05-2025 to 18-06-2025 up to 3.00 pm.

For further details please refer to www.approcurement.gov.in

Sd/-Metropolitan Commissioner, VMRDA

FORM NO. 1

SUMMONS FOR FILING REPLY & APPEARANCE THROUGH PUBLICATION

THE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, LUCKNOW

(Area of Jurisdiction: Part of Uttar Pradesh)

600/1, University Road, Near Hanuman Setu Mandir, Lucknow-226007

DRC. No. 473 of 2022

NOTICE UNDER RULE 2 OF SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT 1961

READ WITH SECTION 29 OF RDBFI ACT 1993

PUNJAB & SIND BANK**APPLICANT**

V/S

MR. PAWAN MALIK & OTHERS**DEFENDANTS**

- To.
- MR. PAWAN MALIK**, S/o Late Shri Gyan Chand Malik R/o 240-B, Bhusha Mani, Near Electronic Dharam Kanta, Kesar Ganj, Meerut, U.P. - 250002
Second Address: Residence at Second Floor, Parasdeep Apartment, Punjabi Pura, Meerut, U.P. - 250002
 - MR. ANIL MALIK**, S/o Late Shri Gyan Chand Malik R/o 240-B, Bhusha Mani, Near Electronic Dharam Kanta, Kesar Ganj, Meerut, U.P. - 250002
Second Address: Residence at Second Floor, Parasdeep Apartment, Punjabi Pura, Meerut, U.P. - 250002

DEFENDANTS/CERTIFICATE DEBOYOS

- Whereas a recovery certificated passed in O.A. No. 509 of 2021 on 02.03.2022 has been issued by the Debts Recovery Tribunal, Lucknow for recovery of a sum of **Rs. 31,45,834/-** (Total Rs. Thirty One Lakhs Forty Five Thousand Eighty Hundred Thirty Four Only) together with pendente lite and future interest @ 12.00% per annum with monthly rests from the date of filing of the Original Application i.e. 26.07.2021, with costs jointly and severally till its realization from the certificate debtors no. 1 to 2.
- You are hereby directed to pay the sum within 15 days of the receipt of the notice, failing which the recovery shall be made in accordance with the Recovery of Debts and Bankruptcy Act, 1993 (51 of 1993 - As Amended).
- You are hereby ordered to declare on Affidavit the particulars of assets on or before 24.07.2025.
- You are hereby ordered to appear before the undersigned on 24.07.2025 at 10:30 AM.
- In addition to the same aforesaid you will also be liable to pay the following:

Details of Cost:

- | | |
|------------------------------|--------------|
| 1. Amount Of Application Fee | Rs. 34,005/- |
| 2. Advocate Fee | Rs. 40,000/- |
| 3. Misc. Expenses | Rs. 5,000/- |
| 4. Clerkgage | Rs. 4,000/- |
| 5. Publication Charges | Rs. 5,500/- |

Give under my hand and seal at Lucknow on 27.02.2025.

RECOVERY OFFICER**DEBTS RECOVERY TRIBUNAL LUCKNOW**

FORM NO. 1

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, LUCKNOW

(Area of Jurisdiction - Part of Uttar Pradesh)

600/1, University Road, Near Hanuman Setu Mandir, Lucknow - 226007

DRC No. 327/2024/RO-I

NOTICE UNDER RULE 2 OF SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT, 1961 READ WITH SECTION 29 OF THE RECOVERY OF DEBTS AND BANKRUPTCY ACT 1993

PUNJAB NATIONAL BANK**C.H. Bank**

Branch Office: Civil Line, Distt. Bulandshahar (PUNB0069000)

Versus

MR. RISHABH SINGH & Ors**Credit Debtors**

(Legal heir and son of Late Sushma Singh)

To.

- MR. RISHABH SINGH S/O MR. SUNIL SINGH** Legal heir and Son of Late Smt. Sushma Singh
R/o House No. 13, Kurena Tehsil - Siyana, Bulandshahar (U.P.) - 203001.
2nd Address : 41, Shivpuri, Bulandshahar (U.P.)
3rd Address : Village H. No. 241, Bhadori, Ashrafpur, Tehsil Siyana, Distt. Bulandshahar (U.P.)
- MR. SUNIL SINGH S/o Shri Heera Singh** Legal heir and Husband of Late Smt. Sushma Singh
R/o House No. 13, Kurena Tehsil - Siyana, Bulandshahar (U.P.) - 203001.
2nd Address : 41, Shivpuri, Bulandshahar (U.P.)
- MRS. ANUSUYA SINGH D/o Shri Sunil Singh** Legal heir and Daughter of

एकलेव फरीदाबाद न पुलस चौकी एनआईटी फरीदाबाद में दी शिकायत में आरोप लगाया कि उसने 12 नवंबर को रात को घर के पास गली में अपना ऑटो खड़ा किया था। जब अगली सुबह उसने देखा तो ऑटो वहां नहीं खड़ा था। जिसे किसी अंजान व्यक्ति ने चुरा लिया था। जिस शिकायत पर थाना सदर बल्लभगढ़ में चोरी की धाराओं में मामला दर्ज किया गया।

उन्होंने आगे जानकारी देते हुए बताया कि क्राईम ब्रांच डीएलएफ की टीम ने अपने गुप्त सुत्रों से प्राप्त सूचना

यंक निखिल मदान



पक्का किए जाने के कार्य का नारियल तोड़कर शुभारंभ किया। निखिल मदान ने बताया कि मुख्य गली में 60 लाख की लागत से नई सीवरेज लाइन डाली जाएगी और गलियों को सीसी से पक्का किया जाएगा। इससे गलियों में होने वाले सीवरेज ओवरफ्लो और दूषित जलभराव की समस्या से लोगों को स्थाई तौर पर निजात मिलेगी।

नी प्रतियोगिता के माध्यम क्रम को किया सलाम

देश के प्रति उनके समर्पण को बखूबी सरित किया। स्कूल के डायरेक्टर एडवोकेट प्रवीण छिल्लर ने विद्यार्थियों की प्रतिभा और रचनात्मकता की प्रशंसा करते हुए कहा कि इस प्रकार की प्रतियोगिताएं न केवल छात्रों की कला को निखारती हैं बल्कि उन्हें देश के प्रति अपने कर्तव्यों और जिम्मेदारियों के प्रति भी जागरूक करती हैं। स्कूल की प्राचार्या डॉ पूनम चौधरी ने बताया कि रंगोली प्रतियोगिता में कक्षा 10वीं के बी ग्रुप ने अमर जवान ज्योति की रंगोली बनाकर प्रथम स्थान हासिल किया तथा दूसरे स्थान पर भारत के नक्शे की रंगोली बनाने वाले बच्चे रहे।

बुलंदशहर हाल डबुआ कालोनी को गिरफ्तार किया है।

जॉब करके पैसे कमाने बारे बताया। फिर शिकायतकर्ता को गुगल मैप पर रेटिंग

1650094 रुपये उठों के द्वारा बताया गये खाता में डाले।

शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020
फोन: +91-11-47334100 CIN: L74899DL1986PLC023202
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही एवं अवधि के लिए एकल वित्तीय परिणामों का विवरण
(सभी राशि रु. लाख में, सिवाए अन्यथा वर्णित को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	एकल				
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		
		31.03.2025 (लेखापरीक्षित)	31.12.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)	31.03.2025 (लेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व	74,985.40	68,999.47	70,339.47	2,83,657.09	2,80,926.24
2	अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादालक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	10,921.71	10,005.27	11,417.96	41,754.02	39,452.43
3	अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर पूर्व, अपवादालक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	10,921.71	10,005.27	11,417.96	41,754.02	39,452.43
4	अवधि/वर्ष के लिए लाभ/(हानि) (कर पूर्व, सहयोगी एवं संयुक्त उद्यम के लाभ/(हानि) के शेयर के बाद)	8,252.48	7,472.02	8,572.48	31,249.05	29,489.73
5	कर पश्चात अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि)	8,235.26	7,465.75	8,482.98	31,213.03	29,464.65
6	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय/(हानि) (कर पश्चात अवधि/वर्ष के लिए लाभ और कर पश्चात अन्य व्यापक आय शामिल)	574.08	574.08	594.63	574.08	594.63
7	प्रति शेयर अर्जन (रु. 2/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं)					
	मूल:	28.75	26.04	28.83	108.87	99.19
	तनुकृत:	28.75	26.04	28.83	108.87	99.19

नोट:

1. उपरोक्त एकल वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 और इसके अंतर्गत जारी संगत नियमों के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक ("एंड एस") के गणना एवं मापक सिद्धांतों के अनुरूप तैयार किए गए हैं और यह सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुपालन में हैं।
2. उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए एकल वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। इन वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (यूआरएल www.nseindia.com & www.bseindia.com) और कंपनी की उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 24 मई, 2025

कृते शारदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से प्रबंध निदेशक

शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020
फोन: +91-11-47334100 CIN: L74899DL1986PLC023202
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही एवं अवधि के लिए समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण
(सभी राशि रु. लाख में, सिवाए अन्यथा वर्णित को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समेकित				
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		
		31.03.2025 (लेखापरीक्षित)	31.12.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)	31.03.2025 (लेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व	74,985.40	68,999.47	70,339.47	2,83,657.09	2,80,926.24
2	अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादालक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	10,920.95	10,000.97	11,417.96	41,748.96	39,452.43
3	अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर पूर्व, अपवादालक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	10,920.95	10,000.97	11,417.96	41,748.96	39,452.43
4	अवधि/वर्ष के लिए लाभ/(हानि) (कर पूर्व, सहयोगी एवं संयुक्त उद्यम के लाभ/(हानि) के शेयर के बाद)	11,063.18	10,076.75	11,675.23	41,996.58	39,921.79
5	कर पश्चात अवधि/वर्ष के लिए निवल लाभ/(हानि)	8,393.95	7,543.50	8,829.75	31,491.61	29,959.09
6	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय/(हानि) (कर पश्चात अवधि/वर्ष के लिए लाभ और कर पश्चात अन्य व्यापक आय शामिल)	8,376.73	7,537.23	8,740.25	31,455.59	29,938.01
7	अर्जन (रु.) प्रति शेयर (रु. 2/- प्रत्येक)	574.08	574.08	594.63	574.08	594.63
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 2/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं)					
	मूल:	29.24	26.28	29.70	109.71	100.77
	तनुकृत:	29.24	26.28	29.70	109.71	100.77

नोट:

1. उपरोक्त समेकित वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 और इसके अंतर्गत जारी संगत नियमों के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक ("एंड एस") के गणना एवं मापक सिद्धांतों के अनुरूप तैयार किए गए हैं और यह सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुपालन में हैं।
2. उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। इन वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (यूआरएल www.nseindia.com & www.bseindia.com) और कंपनी की उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 24 मई, 2025

पूर्ण वित्तीय परिणामों के लिए स्कैन करें

कृते शारदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से प्रबंध निदेशक